ШИФР:

____________________________
          (НЕ ЗАПОЛНЯТЬ)

Председателю Приёмной комиссии ФМШ СФУ

от участника вступительного испытания

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

(ФИО (полностью) поступающего в ФМШ СФУ

_________________________________________

номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление скан-копии работы вступительного испытания

Прошу предоставить скан-копию моей работы, выполненной _____________________
                                                                                                                                                                   (дата)

в очном / дистанционном формате, на электронную почту ______________________________.
           (нужное подчеркнуть)                                                                                                (email ПЕЧАТНЫМИ буквами)

Я ознакомлен с Правилами приёма в физико-математическую школу-интернат

федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Сибирский федеральный университет» и сроками подачи апелляционного

заявления.

« __ »  202__г.                              _________________/____________________
                                                                                                                                      (подпись поступающего)                         ( ФИО)